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MILK CHOCOLATE MINT SMOOTHIE® BAR 
Ingredients: Milk chocolate (sugar, milk, cocoa butter, chocolate 
liquor, soy lecithin, vanilla) • Coconut oil • Peppermint oil 
Allergy Alert: Milk • Soy    May Contain: Peanuts 


